BUCH . DYRING

Deelnemers: 162 1.12

= BELGIAN =

CYCLING

-EST.1882-

156 km

BRUSSEL-ZEPPEREN

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

43,696 km/u

4/03/2018

Rang Nr UClcode
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19

w0

67
162

[62]

168
64
139
167
125
46
18
118
115
76
163
47
79
38
24

(2]

93
65
100
73
21
17
80
122
116
a4
92
20
66
77
36
166
75
165
50
108
94
74
97
101
107
153
123
69
a1
135
134

Naam / Nom

BEL 100 107 713 27 THIJSSEN Gerben
BEL 100 135 289 55 DEBRUYNE Glenn
BEL 100 061 195 69 DRUYTS Gerry

BEL 100 091 361 68 TAMINIAUX Lionel
BEL 100 096 357 20 BEULLENS Cedric
BEL 100 111 429 57 NEVENS Tibo

BEL 100 138 703 74 WILLEMS Thimo
BEL 100 100 406 92 MOLLY Kenny

BEL 100 153 016 31 DEVOS Han

BEL 100 111 396 24 WEEMAES Sasha
BEL 100 110 158 47 REX Laurenz

BEL 100 109 798 75 MERTENS Robin
BEL 100 142 121 00 JASPERS Ward
BEL 100 165 050 37 VERBIEST Senna
BEL 100 096 654 26 PEELAERS Jeff
BEL 100 131 469 18 DE BOCK Stijn

BEL 100 136 136 29 BOUTS Jordy

BEL 100 153 467 94 UALGASI Bram

FIN 100 143 946 79 VAINIONPAA Oskari
BEL 100 140 741 75 VERHAEGEN Tom
GBR100 158 226 03 LAMB Ross

BEL 100 153 484 14 DEBUYCK Robbe
BEL 100 143 196 08 DANIELS Simon
BEL 100 142 782 79 GOEBEERT Pierre
BEL 100 126 156 40 CUMPS Ruben

BEL 100 091 415 25 REYNAERTS Wim
BEL 100 152 803 12 VAN MOER Brent
BEL 100 152 815 24 HERREGODTS Rune
POL 100 094 247 44 SLAWEK Damian
BEL 100 098 426 52 CARA Rémi

BEL 100 079 679 26 SEGERS Joren

BEL 100 142 182 61 DE HAES Jorden
BEL 100 143 164 73 SNYERS Jari

BEL 100 156 876 11 VANHOOF Ward
BEL 100 158 257 34 FREHEN Jérémy
BEL 100 098 024 38 RAYMACKERS Cedric
BEL 100 137 984 34 BASTIAENS Ayco
BEL 100 150 074 96 VERSCHAEVE Viktor
BEL 100 127 356 76 TEUGELS Lennert
BEL 100 138 962 42 SEYE Guillaume
NED 100 107 355 57 BURGER Sven

BEL 100 120 993 18 VAN DEN BRANDEN Viktor
BEL 100 144 481 32 VASTMANS Dries
BEL 100 099 772 40 REYNAERTS Jan
BEL 100 070 960 37 PANIS Maxim

BEL 100 131 193 33 CORNELIS Jonas
BEL D012 720 71 DOCKX Kristof

BEL 100 162 243 43 ERNST Robin

BEL 100 098 055 69 DELVAUX Guillaume
BEL 100 137 982 32 DEBUY Anthony
BEL 100 153 507 37 GODART Bo

BEL 100 102 080 20 WILLEMS Kenny
BEL 100 081 241 36 CLE Brent

Ploeg / Equipe

AAS

CiB

PCW

CiB

AAS
CiB

CiB

CiB

LOTTO SOUDAL

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
AGO - AQUA SERVICE
EFC-L&R-VULSTEKE

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
EFC-L&R-VULSTEKE

AGO - AQUA SERVICE

STAGECO CYCLING TEAM
EFC-L&R-VULSTEKE

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
PRORACE CYCLING TEAM

LOTTO SOUDAL

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

CIBEL - CEBON

EFC-L&R-VULSTEKE

PRORACE CYCLING TEAM

ASFRA RACING TEAM

UNITED C.T.

T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
NANO DEVELOPMENT TEAM

AGO - AQUA SERVICE

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
CIBEL - CEBON

LOTTO SOUDAL

LOTTO SOUDAL

ASFRA RACING TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

PRORACE CYCLING TEAM

NANO DEVELOPMENT TEAM

LOTTO SOUDAL

AGO - AQUA SERVICE

CIBEL - CEBON

UNITED C.T.

EFC-L&R-VULSTEKE

CIBEL - CEBON

EFC-L&R-VULSTEKE

WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
NANO DEVELOPMENT TEAM

CIBEL - CEBON

NANO DEVELOPMENT TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

AGO - AQUA SERVICE

UNITED C.T.

STAGECO CYCLING TEAM

STAGECO CYCLING TEAM

Tijd/Achterstand - Temps

3:25:58
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
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Rang Nr UClcode

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

157
43
53
48
15

120

105
37
13

124

138

[y

55
144
56
98
145
62
106
81
113
114
42
121
39
85
140
25
89
16
14
57

Naam / Nom

BEL 100 153 820 59 HUYGEN Wout

BEL 100 111 430 58 RIETJENS Sander

NED 100 154 392 49 WEULINK Meindert

BEL 100 151 259 20 BOUTS Jens

BEL 100 150 066 88 DE PESTEL Sander

BEL 100 499 693 30 BAURIN Antoine

BEL 100 143 017 23 MORIS Sven

BEL 100 133 675 90 VERSTREPEN Dries
BEL 100 096 997 78 VAN BROEKHOVEN Bram
BEL 100 098 059 73 DE WINTER Hugo

BEL 100 159 862 87 CREFFIER Laurent

BEL 100 098 030 44 VAN DINGENEN Jordi
NED 100 140 657 88 PAASSCHENS Mathijs
NED 100 159 041 42 APPELMAN Stefan

BEL 100 159 861 86 MERCKX Niels

NED 100 148 424 95 RUIJIMGAARD Yentl

BEL 100 109 799 76 VANDERAERDEN Massimo
BEL 100 120 676 89 PHILIPS Jonas

BEL 100 135 154 17 VAN RYMENANT Gillian
BEL 100 138 035 85 JACOBS Robin

BEL 100 143 087 93 VAN NUFFELEN Glen
BEL 100 149 226 24 DE BOES Timmy

BEL 100 030 520 46 JACOBS Pieter

BEL 100 490 298 44 FRANKEN Marc

BEL 100 138 005 55 BELOT Rémi

BEL 100 138 978 58 MOONS Steven

BEL 100 145 985 81 VERCAMMEN Jeroen
BEL 100 153 489 19 VANDENBROECK Yarno
GBR100 091 267 71 LEWIS Adam

BEL 100 070 801 72 VAN DE MIEROOP Sam
NED 100 157 916 81 DAEMEN Stijn

BEL 100 135 180 43 LEHAEN Dries

BEL 100 133 746 64 DE KETELE Angelo

DNF / Abbandons / Opgaves :

2
3
9

10

12

23

26

27

29

30

31

32

33

40

45

49

51

52

54

BEL 100 094 886 04 COOLEN Yves

BEL 100 086 379 33 VAN DE KERKHOVE Brent
BEL 100 164 686 61 SCHOUTEDEN Bert
BEL 100 164 072 29 GEUENS Joris

BEL 100 057 087 35 WILLEMS Tom

BEL 100 101 327 43 PETIT Tomas

BEL 100 135 522 94 PAGNAER Arthur
BEL 100 093 678 57 HAAG Guillaume
BEL 100 164 506 75 NIJS Steven

BEL 100 115 842 08 VAN NYEN Hans
BEL 100 133 943 67 HOEFKENS Lennert
BEL 100 164 768 46 THIJS Edwin

BEL 100 506 375 19 VAN ROY Sven
BEL 100 145 890 83 LOENDERS Glenn
BEL 100 156 767 96 FRANCEN Joeri
BEL 100 141 119 65 VERBESTEL Robin
NED 100 161 399 72 VAN DIEMEN Friso
NED 100 157 922 87 KEMPER Mick

NED 100 228 620 72 KROEZE Thimo

Ploeg / Equipe

PCW

PCW
PCW
PCW

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

PRORACE CYCLING TEAM

WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM
PRORACE CYCLING TEAM

LOTTO SOUDAL

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
UNITED C.T.

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
STAGECO CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM

WSC HAND IN HAND BAAL

WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM

NANO DEVELOPMENT TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
ASFRA RACING TEAM

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

UNITED C.T.

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

UNITED C.T.

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
STAGECO CYCLING TEAM

T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
LOTTO SOUDAL

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
HEIST CYCLING TEAM (HCT)

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

HEIST CYCLING TEAM (HCT)

UNITED C.T.

PRORACE CYCLING TEAM

PRORACE CYCLING TEAM

WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM
WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM
WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM

Tijd/Achterstand - Temps

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:15
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:26
0:00:31
0:00:52
0:02:06
0:02:06
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Deelnemers: 162 1.12 150 km 43,696 km/u 4/03/2018
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

58 BEL 100 156 760 89 DE NEVE Joerik VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE
59 BEL 100 148 157 22 D'"HOOGE Thomas VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE
60 BEL 100 148 886 72 GEERINCK Dries VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE
61 BEL 100 149 187 82 TEMMERMAN Jasper VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE
63 BEL 100 156 804 36 VOLKAERT Jonas VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TE
68 BEL 100 098 058 72 ARIMONT Charlie AAS  AGO - AQUA SERVICE
70 BEL 100 163 050 74 PAQUOT Tom AAS  AGO - AQUA SERVICE
71 BEL 100 093 701 80 COOLS Alexander CiB CIBEL - CEBON
78 AUS 100 106 051 14 ALLFORD Thomas ASFRA RACING TEAM
82 BEL 100 121 316 50 SCHIETTECATTE Jellen ASFRA RACING TEAM
83 BEL 100 150 040 62 FRANSEN David ASFRA RACING TEAM
84 BEL 100 158 555 41 DUBOIS Foeke ASFRA RACING TEAM
86 BEL 100 131 180 20 ROMBOUTS Bram WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
87 BEL 100 485 890 01 BROSENS Jense WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
88 BEL 100 539 597 67 BAL Marijn WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
90 BEL 100 149 191 86 BYLOOS Jeff WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
91 BEL 100 148 361 32 GABRIELS Senne WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
95 BEL 100 110 191 80 VERTONGEN Jens NANO DEVELOPMENT TEAM
96 BEL 100 161 322 92 BELIEN Vincent NANO DEVELOPMENT TEAM
99 BEL 100 086 317 68 VAN LAER Ward VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

102 BEL 100 156 740 69 VANDEBEEK Bjorn VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

103 BEL 100 086 396 50 HAVERALS Lars VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

104 BEL 100 126 129 13 DE GROEF Felix VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

109 BEL 100 068 988 05 RAEYMAEKERS Mattias V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

110 BEL 100 752 736 00 SMOUT Niels V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

111 BEL 100 164 882 63 VANDENSANDE Sebastiaan V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

112 NED 1D 016 140 37 BARENDREGT Thijs V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

117 BEL 100 145 885 78 VAN TILBORGH Brent HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

119 BEL 100 145 912 08 GOOLAERTS Stijn HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

126 BEL 100 153 973 18 VENNER Quentin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

136 BEL 100 145 919 15 SCHOEVAERS Ward STAGECO CYCLING TEAM

137 BEL 100 157 982 50 VAN GENECHTEN Steff STAGECO CYCLING TEAM

141 BEL 100 147 133 65 ANDRIEU Maxim WSC HAND IN HAND BAAL

142 BEL 100 165 008 92 VAN PETEGHEM Trifonius WSC HAND IN HAND BAAL

143 BEL 100 361 119 69 LEFEVER Michagl WSC HAND IN HAND BAAL

146 BEL 100 127 302 22 POCKET Sammy WSC HAND IN HAND BAAL

147 BEL 100 514 049 30 STEEGMANS Senne WSC HAND IN HAND BAAL

148 BEL 100 162 512 21 TOUBEAU Alexandre ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

149 BEL 100 164 790 68 TOUBEAU Nicolas ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

150 BEL 100 145 981 77 NYSSEN Kevin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

151 BEL 100 265 448 40 DAGHUYT Gianni ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

152 BEL 100 143 093 02 DEBY Quentin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

154 BEL 100 157 700 59 FORTHOMME Adrien ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

155 BEL 100 149 484 88 DELBAEN Michael ILLI-BIKES CYCLING TEAM

156 BEL 100 156 831 63 DOCHY Thibaut ILLI-BIKES CYCLING TEAM

158 BEL 100 163 018 42 MARIS Elias ILLI-BIKES CYCLING TEAM

159 BEL 100 153 810 49 MONDELAERS Jarno ILLI-BIKES CYCLING TEAM

160 BEL 100 157 929 94 VERLEYEN Mauro ILLI-BIKES CYCLING TEAM

161 BEL 100 162 669 81 VAN LAER Jan ILLI-BIKES CYCLING TEAM

164 BEL 100 098 765 03 BORRA Gilles EFC-L&R-VULSTEKE

169 BEL 100 156 908 43 GOOSSENS Rob YOUNG CYCLING TALENT D&D

170 BEL 100 148 276 44 SERRE Stef YOUNG CYCLING TALENT D&D

171

BEL 100 143 108 17 FIERENS Wietse

YOUNG CYCLING TALENT D&D
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Deelnemers: 162 1.12 150 km 43,696 km/u 4/03/2018
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
172 BEL 100 114 097 09 RIETVELD Joery YOUNG CYCLING TALENT D&D
173 BEL 100 365 051 24 STEURS Kevin YOUNG CYCLING TALENT D&D
174 BEL 100 164 642 17 ROWIES Karel YOUNG CYCLING TALENT D&D
175 BEL 100 145 980 76 DE CAERLE Gino YOUNG CYCLING TALENT D&D
Gestart / Partants: 162 Aangekomen / Arrivés : 86 Opgaven / Abandons : 76

Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0
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Ploeg / Equipe

EFC-L&R-VULSTEKE

HOME SOLUTION - SOENENS CYCLING TEAM
AGO - AQUA SERVICE

LOTTO SOUDAL

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

PRORACE CYCLING TEAM

CIBEL - CEBON

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

NANO DEVELOPMENT TEAM

UNITED C.T.

STAGECO CYCLING TEAM

ASFRA RACING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
WIELERPLOEG GROOT AMSTERDAM
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
WSC HAND IN HAND BAAL

T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

BRUSSEL-ZEPPEREN

Tijd / Temps
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:17:54
10:20:00

6:51:56
6:52:22
6:52:43
6:54:02
3:25:58
3:25:58

Punten/Points
22

30
36
41
60
62
78
90
99
108
114
122
131
162
164
150
139
103
163
158
48
54

GKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

le renner - 1re coureur
5

2

4

1
14
12
16
11
23
20

9
19
25
42
41

3
68
21
80
72
48
54
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